[image: image1.png]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

26 июля 2018   года                                   г. Дальнереченск                                           №  431
О присвоения звания
 «Почетный гражданин Дальнереченского муниципального района»
Евсеенко Александре Яковлевне
В соответствии с Уставом Дальнереченского муниципального района, решением Думы Дальнереченского муниципального района  от 26.06.2008 г. № 71 «О присвоении  звания Почетный гражданин Дальнереченского муниципального района», рассмотрев  ходатайство главы Ракитненского сельского поселения,  Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Дальнереченского муниципального района»

-  Евсеенко Александре Яковлевне – жителю села Междуречье Дальнереченского муниципального района, за активную жизненную позицию, активную общественную деятельность, большой вклад в развитие Веденкинского сельского поселения, в связи с празднованием 110 летия  со дня образования села Междуречье Дальнереченского муниципального района.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя Думы Дальнереченского
муниципального района

          К. Н. Доброшевский